



RevisorGården

Godkendte Revisorer AIS

MerkurNord ApS

Ahlgade 15, 1, th,
4300 Holbæk

CVR-nr. 36560185

MerkurNord

Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2024

Mikkel Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

MerkurNord ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MerkurNord ApS Ahlgade 15, 1, th, 4300 Holbæk
CVR-nr.	36560185
Stiftelsesdato	10. marts 2015
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Mikkel Juul Daniel Hassing Christensen
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave markedsføring for andre virksomheder. Herunder vejledning, strategisk planlægning og udførelse af marketingsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 170.698, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 526.742.

Årets resultat anses for værende nogenlunde tilfredsstillende, da det er lykkedes at lave en økonomisk turnaround og levere et positivt resultat i 2023 samt stabilisere den finansielle stilling. Ledelsen af selskabet anser den nuværende organisering som værende stærk og konkurrencedygtig, og det kombineret med en positiv udvikling i selskabets nærmarked samt indgåelse af nye kontrakter gør, at ledelsen forventer en positiv økonomisk udvikling i selskabet i 2024.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har oplevet en positiv vækst i starten af 2024 med indgåelse af flere betydelige kontrakter på projekter, der betyder, at selskabets egenkapital med udgangen af februar 2024 er genetableret. Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.071.524	2.247.070
Personaleomkostninger	1	-1.877.101	-2.622.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.774	-19.320
Driftsresultat		173.649	-394.936
Andre finansielle omkostninger		-8.483	-9.579
Resultat før skat		165.166	-404.515
Skat af årets resultat		5.532	1.290
Årets resultat		170.698	-403.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		170.698	-403.225
Resultatdisponering		170.698	-403.225

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.718	31.428
Indretning af lejede lokaler		16.128	24.191
Materielle anlægsaktiver		34.846	55.619
Deposita		89.057	89.057
Finansielle anlægsaktiver		89.057	89.057
Anlægsaktiver		123.903	144.676
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.971	424.604
Tilgodehavende selskabsskat		10.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter		36.748	0
Tilgodehavender		363.719	426.604
Likvide beholdninger		39.120	0
Omsætningsaktiver		402.839	426.604
Aktiver		526.742	571.280

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-121.228	-291.927
Egenkapital		-81.228	-251.927
Hensættelser til udskudt skat		0	5.532
Hensatte forpligtelser		0	5.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.339	36.339
Deposita		13.500	13.500
Langfristede gældsforpligtelser		49.839	49.839
Gæld til banker		0	234.278
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.115	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.503	4.125
Gæld til kapitalinteresser		103.046	101.012
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.331	423.079
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.136	5.342
Kortfristede gældsforpligtelser		558.131	767.836
Gældsforpligtelser		607.970	817.675
Passiver		526.742	571.280
Usikkerhed om going concern	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.837.835	2.567.190
Andre omkostninger til social sikring	39.266	55.496
	<u>1.877.101</u>	<u>2.622.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>7</u>

2. Usikkerhed om going concern

Selskabet har oplevet en positiv vækst i starten af 2024 med indgåelse af flere betydelige kontrakter på projekter, der betyder, at selskabets egenkapital med udgangen af februar 2024 er genetableret.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende Ahlgade 15 1. th med en samlet opsigelsesperiode på mindst 3 måneder, som giver en forpligtelse på 85 TDKK.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er virksomhedspant i selskabet til pengeinstituttet som udgør kr. 100.000.
